
 1 

 

     
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o účasti na řešení části grantového projektu č. 16-18316S panelu č. P101 
a o poskytnutí části dotace na jeho podporu  

 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1.    Vysoké učení technické v Brně 
          Fakulta strojního inženýrství 

Sídlo: Technická 2896/2, 61669 Brno 

IČ:      00216305 

Zastoupená: doc. Ing. Jaroslavem Katolickým, Ph.D., děkanem 

Řešitel: prof. Ing. František Pochylý, CSc. 

Bankovní spojení:    XXXXXX               č. účtu:  XXXXXX 

dále jen příjemce na straně jedné 

a 

1.2.     Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 

Sídlo:  Zámek 1, 25243 Průhonice  

IČ:       67985939 

Zastoupená: doc. Ing. Janem Wildem, Ph.D., ředitelem 

Spoluřešitel: prof. Ing. Blahoslav Maršálek, CSc. 

Bankovní spojení:   XXXXXX č. účtu:  XXXXXX 

dále jen další účastník projektu na straně druhé 
 

uzavírají na základě výsledku veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích vyhlášené Grantovou agenturou 

České republiky (dále jen poskytovatel) tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o účasti na řešení části grantového projektu a o 

poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na podporu řešení grantového projektu: 

 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se v souladu s čl. III., odst. 3.2 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o účasti na řešení 

grantového projektu č. 16-18316S a poskytnutí účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu, kterým se 

doplňuje: 

 

2.1. Článek III., odst. 3.1 se doplňuje takto: 

„Na řešení věcné náplně části grantového projektu ve třetím kalendářním roce jeho trvání budou příjemcem poskytnuty 

dalšímu účastníkovi projektu pro rok 2018 následující grantové prostředky: 1 022 000 tis. Kč, a to do 30dnů po jejich 

obdržení od GAČR.“ 

        

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 

 
III. 

 Závěrečná ustanovení 

 

3.1.  Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro poskytovatele, dva pro 

příjemce a dva pro dalšího účastníka projektu, který se zavazuje jeden stejnopis předat spoluřešiteli. 

 

3.2.  Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí příjemce.  



 2 

 

 

 

 

3.3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. a stává se nedílnou součástí shora uvedené smlouvy o řešení části projektu. 
 

3.4.  Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto 

dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se 

k uvedenému dodatku připojují. 

 

 

 

 

V Brně dne    3.4.2018  V Průhonicích dne    27.3.2018 

 

Za příjemce:  Za dalšího účastníka projektu: 

 

 

 

 

 

 

.............................................................  …………………………………………….  

doc. Ing. Jaroslav Katolický, Ph.D.   doc. Ing. Jan Wild, Ph.D. 

děkan  ředitel 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 3 

 

 

 

 
 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 16-18316S panelu P101  

 
 

        Rozpis finančních prostředků pro třetí rok řešení projektu 

   
         
Na třetí rok řešení projektu činí uznané náklady a grantové prostředky, které budou poskytnuty poskytovatelem příjemci: 

         Příjemce: Vysoké učení technické v Brně IČ: 00216305 

Řešitel: prof. Ing. František Pochylý, CSc.   

Ostatní provozní náklady: 1 086 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč 

Osobní náklady: 874 000 Kč 

Celkem náklady: 1 960 000 Kč 

Z toho dotace poskytovatele: 1 942 000 Kč 

         
Z této částky převede příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část grantových 

prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže GAČR finanční prostředky rozpočtovým opatřením 

a částka převedená příjemci bude snížena o tuto část. 

         Další účastník:  Botanický ústav AV ČR, v.v.i. IČ:  67985939 

Spoluřešitel:  prof. Ing. Blahoslav Maršálek, CSc.   

Ostatní provozní náklady: 652 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč 

Osobní náklady: 388 000 Kč 

Celkem náklady: 1 040 000 Kč 

Z toho dotace poskytovatele: 1 22 000 Kč 

Konec přílohy č. 1 

        

 

 


